



HDSS Holding ApS

Myrtueparken 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27696945

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2022

Henrik Dueholm Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HDSS Holding ApS

Myrtueparken 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27696945

Hjemsted: Bramming

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Henrik Dueholm Madsen, direktør

Susanne Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2021/22 blev et underskud på 2.628 t.kr. Ledelsen har vurderet dette utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.555)	(11.875)
Personaleomkostninger	1	(34.073)	0
Driftsresultat		(59.628)	(11.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4.093)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	12.600.000
Andre finansielle indtægter		644.519	1.873.407
Andre finansielle omkostninger		(3.952.926)	(75.425)
Resultat før skat		(3.368.035)	14.382.014
Skat af årets resultat	2	740.187	(392.944)
Årets resultat		(2.627.848)	13.989.070
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	487.600
Overført resultat		(3.827.848)	11.501.470
Resultatdisponering		(2.627.848)	13.989.070

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.375.000
Finansielle aktiver	3	0	6.375.000
Anlægsaktiver		0	6.375.000
Udskudt skat		740.968	0
Tilgodehavende skat		133.563	26.300
Tilgodehavender		874.531	26.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.296.082	20.708.441
Værdipapirer og kapitalandele		17.296.082	20.708.441
Likvide beholdninger		3.340.207	120.131
Omsætningsaktiver		21.510.820	20.854.872
Aktiver		21.510.820	27.229.872

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		20.840.819	24.668.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	2.000.000
Egenkapital		21.490.819	26.918.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		0	291.205
Anden gæld		10.001	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.001	311.205
Gældsforpligtelser		20.001	311.205
Passiver		21.510.820	27.229.872

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	24.668.667	0	2.000.000	26.918.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.000)	0	(800.000)
Årets resultat	0	(3.827.848)	800.000	400.000	(2.627.848)
Egenkapital ultimo	250.000	20.840.819	0	400.000	21.490.819

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	34.073	0
	34.073	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	392.944
Ændring af udskudt skat	(740.968)	0
Regulering vedrørende tidligere år	781	0
	(740.187)	392.944

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.375.000
Afgange	(6.375.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Dagsværdioplysninger

	Beholdning af børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	17.296.082
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.088.040
